

PREÇO WOW!

3³⁰ €

SÓ NA PEPCO

Nesquik

bebida solúvel sabor a morango ou banana

300 g

1 kg = 11 €



Lotus
Biscoff

250g

2³⁰ €

-20% preço médio mercado

Lotus

bolachas caramelizadas

250 g

1 kg = 9,20 €

1⁸⁰ €

SÓ NA PEPCO

Ted's

bolachas recheadas com vários sabores

310 g

Pack 10 un.

1 kg = 5,81 €



pepco

Oferta válida desde 02.05.2024 até 15.05.2024, limitado ao stock existente.

Tentações doces

**PREÇO
WOW!**



**1,50
€**

SÓ NA PEPCO

Fini
saco de doces
70 g
1 kg = 21,43 €

**1,60
€**

Haribo
sortido de gomas
150 g
1 kg = 10,67 €



**1,30
€**

SÓ NA PEPCO

**Risketos ou Palomitas
ou Gusanitos**
snacks de milho crocante
Sem glúten
120 g ou 90 g ou 85 g
1 kg = 10,83 € ou 14,44 €
ou 15,28 €



Lanches irresistíveis

PREÇO
WOW!



1,50
€

SÓ NA PEPCO

Huesitos

barras wafer com
cobertura de chocolate
branco ou de leite
120 g

Comprando 1 un.
1,50 € | 1 kg = 12,50 €
Comprando 2 un.
1,25 € | 1 kg = 10,42 €



2,20
€

Reese's

chocolate branco recheado
com manteiga de amendoim
79 g

Comprando 1 un.
2,20 € | 1 kg = 27,84 €
Comprando 2 un.
1,25 € | 1 kg = 15,82 €

Snacks saborosos

**PREÇO
WOW!**



**1³⁰
1€**

-13% preço médio mercado

Ruffles ou Cheetos ou Doritos

snacks de milho Flamin'Hot

75 g ou 80 g ou 75 g

1 kg = 17,33 € ou 16,25 € ou 17,33 €



1€

-16% preço médio mercado

Long Chips

snacks de batata
com vários sabores

75 g

1 kg = 13,33 €



Momento refrescante

PREÇO
WOW!



0,20*
€

-33% preço médio mercado

Aquadeus

garrafa de água
1,5l

*Comprando 6 un.
Pack 6 un. = 1,20 €
1l = 0,13 €

1,30
€

-25% preço médio mercado

Monster

bebida energética zero
açúcar vários sabores
500 ml
1l = 2,60 €



0,67*
€

SÓ NA PEPSCO

Coca-Cola

sabor baunilha ou cereja
330 ml

*Comprando pack 3 un.
Pack 3 un. = 2 €
1l = 2,03 €

Momento refrescante

**PREÇO
WOW!**



13⁹⁰ €

Super Bock
cerveja mini
250 ml
Pack 30 un.
1l = 1,85 €

13⁸⁰ €

Sagres
cerveja mini
250 ml
Pack 30 un.
1l = 1,84 €



0⁵⁹ €

Sagres
cerveja em lata
330 ml
1l = 1,79 €



2⁹⁰ €

-27% preço médio mercado

Casal Mendes
vinho rosé
750 ml
1l = 3,87 €

Cuida de ti

**PREÇO
WOW!**

17 €

-28% preço médio mercado

Garnier

Ambre Solaire

leite protetor solar para
peles claras, sensíveis e
intolerantes ao sol IP50+
400 ml
100 ml = 4,25 €



1 €
50

Hair&Scalp

champô e amaciador
anti-caspa
400 ml
100 ml = 0,38 €

1 €
30

Colgate

pasta de dentes
tripla ação
75 ml
100 ml = 1,73 €

-18% preço médio mercado



Casa limpa e perfumada

**PREÇO
WOW!**

**1,50
€**

SÓ NA PEPCO

Aura
ambientador de carro
com várias fragrâncias
5 ml
1l = 300 €



**3,90
€**

Puntomatic
detergente em cápsulas para
máquina de lavar a roupa
22 doses
1 dose = 0,18 €

SÓ NA PEPCO

**3,90
€**

The Pink Stuff
spray de limpeza
multiusos
750 ml
1l = 4 €



**3,90
€**

The Pink Stuff
pasta de limpeza
multiusos
850 g
1 kg = 4,59 €

pepco

sente a qualidade,
apaixona-te pelo preço



pepcopt



@pepcopt



pepco.pt

NIF: 517019167

Razão Social: Pepco Portugal,
Unipessoal lda
Endereço: Rua Hermano Neves, 18,
piso 3, E7 1600 477 Lisboa, Portugal

APOIO AO CLIENTE:
cliente@pepco.eu



Compra com tranquilidade!
Tens 30 dias para decidir e devolver a tua compra
1 Consulta as condições em www.pepco.pt

A quantidade de produtos é limitada. Alguns produtos podem esgotar-se no primeiro dia devido à elevada procura. A oferta nas diferentes lojas pode variar em termos de quantidade disponibilidade da gama de produtos. Alguns produtos podem estar disponíveis apenas em lojas selecionadas. Podem ocorrer erros de impressão, o que pode resultar numa diferença entre os preços apresentados no folheto e os preços nas lojas. Os produtos/preços foram comparados/calculados em relação ao valor/preço médio dos 5 principais líderes portugueses em termos de quotas de mercado.

Data última revisão: 26.03.2024